帝欧转债的初始转股价格为 13.53元/股，不低于募集说明书公告日前 20 个交易日公司股票交易

均价（若在该 20个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调整前交易日的交易均价
按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司股票交易均价。

2、转股价格调整情况
公司于 2022 年 6 月 2 日实施完毕 2021 年度权益分派方案， 向全体股东每 10 股派发现金红利

2.00元（含税），不送红股，不以资本公积金转增股本。 根据《募集说明书》以及中国证监会关于上市公
司发行可转换公司债券的有关规定，“帝欧转债”的转股价格由原来的 13.53 元/股调整为 13.33 元/股，
调整后的转股价格于 2022年 6月 2日生效。 具体情况请详见公司于 2022 年 5 月 27 日披露在《中国
证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于帝欧转债转
股价格调整的公告》（公告编号：2022-063）。

经公司 2021年年度股东大会审议通过，公司已对 2020 年限制性股票激励计划 16 名因离职不再
具备激励资格的激励对象持有的全部已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 167,500 股进行回购
注销，回购价格为 10.86元/股；对 1名因退休返聘后离职不再具备激励资格的激励对象持有的全部已
获授但尚未解除限售的限制性股票 12,500股进行回购注销， 回购价格为 10.86元/股加上中国人民银
行同期存款利息之和； 对剩余 143名未达解除限售条件的激励对象持有的第二个解除限售期计划解
除限售的限制性股票共计 1,752,500股进行回购注销，回购价格为 10.86 元/股加上中国人民银行同期
存款利息之和。 根据《募集说明书》以及中国证监会关于上市公司发行可转换公司债券的有关规定，

“帝欧转债”的转股价格由原来的 13.33元/股调整为 13.34元/股，调整后的转股价格于 2022 年 7 月 21
日生效。 具体情况请详见公司于 2022年 7月 21日披露在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、
《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于帝欧转债转股价格调整的公告》（公告编号：2022-
094）。

二、帝欧转债转股及股本变动情况
2024年第一季度，“帝欧转债”因转股减少 430张（金额为 43,000.00元），转股数量为 3,216股。 截

至 2024年 3月 29日，剩余可转债张数为 14,997,346张（可转债余额为 1,499,734,600.00元）。
公司 2024年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 92,162,386 23.94 -22,439,250 69,723,136 18.11

其中：高管锁定股 92,162,386 23.94 -22,439,250 69,723,136 18.11

二、无限售条件流通股 292,814,738 76.06 22,442,466 315,257,204 81.89

三、总股本 384,977,124 100.00 3,216 384,980,340 100.00

三、其他
投资者如需了解更多帝欧转债的其他相关内容，请查阅公司于 2021 年 10 月 21 日刊载于巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上的《帝欧家居集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2024 年 3 月 29 日“帝欧家居”股本结

构表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2024 年 3 月 29 日“帝欧转债”股本结

构表。
特此公告。

帝欧家居集团股份有限公司
董事会

2024 年 4 月 2 日

� � � �证券代码：002472 证券简称：双环传动 公告编号：2024-025

浙江双环传动机械股份有限公司
关于公司为子公司提供担保的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
一、担保情况概述
浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 18 日召开的第六届董事会第

二十二次会议和 2023年 5月 15日召开的 2022年年度股东大会，审议通过了《关于 2023 年度公司及
子公司提供融资担保的议案》。2023年度，根据整体生产经营计划和资金需求情况，公司合并报表范围
内的部分公司拟向金融机构、融资租赁公司进行融资，为确保生产经营持续、健康发展，公司拟为部分
全资子公司、控股子公司提供不超过 358,800.00万元额度的融资担保；控股子公司拟为其属下全资子
公司提供不超过 10,000.00万元额度融资担保，实际担保金额以最终签订的担保合同为准。

上述担保额度的有效期自 2022年年度股东大会审议通过之日起至 2023 年年度股东大会召开之
日止。以上事项具体内容详见公司于 2023年 4月 20日、2023年 5月 16日在指定信息披露媒体《中国
证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

二、担保进展情况
近日，公司与中国银行股份有限公司桐乡支行签署《最高额保证合同》，为全资子公司双环传动